"たれ耳うさちゃん" たちのラブラブな

ブライダルパーティ

今年のキャラクター"たれ耳うさちゃん"を さらにハッピーにおめかしさせて美術館でおひろめしよう!

神戸ファッション美術館エントランスホールでは 11 月 19 日から 12 月 25 日まで、フェリシモクリスマスアーカイブスコレクション展とハッピートイズおひろめ展示を開催します。今回は同時開催の特別展「祝祭の景色 世界の結婚式」に合わせて、ウエディングスタイルにアレンジしたうさちゃんを美術館で募集し、特設のコーナーに展示します。すてきにドレスアップしたウエディングスタイルのうさちゃんで、お客さまを笑顔にして展覧会を盛り上げてください。

応募方法

- 1. フェリシモ web サイトで「ハッピートイズチャーミングなたれ耳うさちゃんパッチワーク型紙セット」または「ハッピートイズチャーミングなたれ耳うさちゃん編み ぐるみ編み図セット」の参加セット(型紙とつくり方)を購入。(すでに購入済みの方は、再購入不要です。11 月 6 日までは美術館 1F のミュージアムショップでも販売しています)
- 2. パターンや編み図をもとに、お手持ちの生地や毛糸をつかってうさちゃんを制作。 結婚式をイメージして、お好みにドレスアップさせてください。
- 3. 完成したうさちゃんを **神戸ファッション美術館へ、**返送先の住所、氏名、電話番号、 メールアドレス等を明記したメモを添えて **11 月 15 日まで**にお送りください。
 - ※応募の際の送料はご負担ください
- ※フェリシモに送られた場合は本企画に参加できません。また、返却もされませんのでご注意ください
- ★参加者には、特別展「祝祭の景色 世界の結婚式」のペア招待券をお送りします
- ★展示の様子は美術館とフェリシモのサイトで紹介します

特別展会期終了後は、指定の住所へ返送いたします。(2月上旬予定、送料は当館が負担します) そのままフェリシモへ寄贈をご希望の際はその旨お書き添えください。

※針金など金属の使用などでハッピートイズの規定に合わない場合は、寄贈の希望に沿えない場合があります



◀送付先、お問合わせ

〒658-0032 神戸市東灘区向洋町中 2-9-1 神戸ファッション美術館 ハッピーうさちゃん係 TEL 078-858-0052 / FAX 078-858-0058 press@fashionmuseum.jp



◀参加セットの購入や、
ハッピートイズプロジェクトについて
くわしく知りたい方はコチラ



